
UCHWAŁA NR VIII/52/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 6k ust. 1, ust.2a i ust. 3 oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi w sposób 
selektywny, z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 9,50 zł miesięcznie za osobę.

2. W przypadku gdy odpady komunalne z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy nie są 
zbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 12,00 zł miesięcznie za osobę.

3. Ustala się stawki opłat za jednorazowy odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów dla niżej 
wymienionych pojemników na odpady komunalne, odbierane z nieruchomości niezamieszkałych:

pojemność pojemnika Stawka za odpady zebrane 
selektywnie w zł

Stawka za odpady zebrane 
nieselektywnie w zł

120 l
240 l
360 l
1100 l
KP-7

20,50
41,00
61,50
187,78
948,28

26,00
47,50
77,00
235,00
1185,00

4. Ustala się roczną ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domków 
letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 
215 zł w przypadku, gdy odpady zbierane są w sposób selektywny.

5. W przypadku gdy na nieruchomościach, o których mowa w ust. 4 odpady komunalne nie są zbierane 
w sposób selektywny, roczna opłata ryczałtowa wynosi 273 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Ełk NR XLI/303/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.  w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie 1 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 33660986-2CD8-48DE-A3DB-D752554B0A62. Podpisany Strona 1




